VFN PRAHA

Objednavka Cislo: OBJP2569430

Datum objednavky: 03.11.25
Vyfizuje: Odd.zdrav. potieb NS 1702
Telefon: 224962062

Pocet Ffadkt celkem: 10

Ceska narodni banka, Praha

Cislo uétu 24035021/0710

SWIFT CODE CNBACZPPXXX

IBAN CZ3307100000000024035021

Predmét dodavky

106524INT

HeartMate HeartMate 3 LVAS - implantacni kit

1260

HeartMate HeartMate - cestovni brasna

106531INT

HeartMate HeartMate - HM3 systémovy ovlada¢ pacientsky
10003491INT

HeartMate HeartMate - kryt na ovlada¢

2865

HeartMate HeartMate - sada 2 klipt k Li-ion 14V bateriim
2465

HeartMate HeartMate - sada Li-ion 14V baterii (4ks)
104232

HeartMate HeartMate - sprchovaci obal (2ks)

106449

HeartMate HeartMate - univerzalni bradna

104231

HeartMate HeartMate - vesta pro kontroler a baterie vel. L

NS 72374 ECMO

IC: 00064165

DOPORUCENE

Dodavatel:

Omnimedics s.r.o.

Nadrazni 344/23

Smichov
150 00 Praha

Mnozstvi Mérna je

1

0

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

Celkova c¢astka bez DPH:

VsSeobecna fakultni nemocnice v Praze

128 08 Praha 2, U Nemocnice 499/2
DIC:CZ00064165

Cena za jednotku
bez DPH

2071 636,52
5821,73
220 918,49
0,01

12 168,33
27 989,99

11 339,85

4 505,13

10 690,51
0,00

2 365 070,56

Prodavajici pfijetim objednavky prohlasuje, ze zbozi spliiuje veSkeré podminky pro prodej a pouziti zbozi
stanovené Narizenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 o zdravotnickych prostredcich (MDR),
Narizenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/746 o diagnostickych zdravotnickych prostredcich in vitro (IVDR)

a z. €. 375/2022 Sb., pokud se uvedena nafizeni dodavaného zbozi tykaji.

Dodavatel se zavazuje dodat zbozi do 2 dnli od doru€eni objednavky, neni-li ve smlouvé uzaviené mezi objednatelem a
dodavatelem ujednano jinak. Po obdrzeni objednavky je prodavajici povinen potvrdit objednavku a dostupnost zbozi

do 2 pracovnich dnll. Pokud prodavajici do 2 pracovnich dnii od odeslani objednavky nezasle kupujicimu potvrzeni
objednavky ma se za to, Ze objednavka byla potvrzena s terminem dodani uvedenym v zadavacich podminkach.
Smluvni vztah je uzavien okamzikem potvrzeni objednavky prodavajicim nebo, v pripadé necinnosti prodavajiciho,

3. pracovnim dnem od odeslani objednavky kupujicim.

Neni-li ve smlouvé uzaviené mezi objednatelem a dodavatelem ujednano jinak je v pfipadé dodani jiného zbozi nez
objednaného a pfi nedodrzeni dodaci Ihity, je objednatel opravnén pozadovat zaplaceni jednorazové smluvni pokuty ve vysi
1000 K¢. Déle je objednatel opravnén pozadovat zaplaceni dalSi smluvni pokuty ve vysi 0,5 % z ceny objednavky bez DPH za

kazdy zapoc€aty den prodleni s dodanim zbozi.



Prodavajici je opravnén postoupit pohledavku, vyplyvajici z plnéni dle této smlouvy, na treti osobu pouze s predchozi
pisemnym souhlasem kupujiciho.

Kopii dodaciho listu pripadné objednavky prikladejte k faktuie

Akceptujeme pouze fakturu v elektronické podobé zaslanou na faktury@vfn.cz, jiné formy zaslani nebudou
akceptovany.



